[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________                     г. Спасск-Дальний, Приморского края                         №  ________
О внесении изменений в постановление Администрации

городского округа Спасск-Дальний от 28 декабря 2016 г. № 578-па

 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной

службы в городском округе Спасск-Дальний на 2017-2022 годы»
В соответствии со статьей  179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа Спасск-Дальний, постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 15 апреля 2014 г. № 291-па «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и проведения оценки эффективности муниципальных программ городского округа Спасск-Дальний»,  Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 28 декабря 2016 г. № 578-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском округе Спасск-Дальний на               2017 - 2021 годы» (в редакции постановлений от 14 декабря 2017 г. № 576-па,                    от 04 апреля 2018 г.  № 131-па, от 10 июля 2018 г. № 247-па, от 19 октября 2018 г. № 382-па, от  25 сентября 2019 г.  № 406-па)  следующие изменения:

1.1. в паспорте программы во второй графе восьмой позиции слова                     «- средства местного бюджета 592,0 тыс. руб.» заменить словами «- средства местного бюджета 629,0 тыс. руб.», слова «2019 год – 100,0 тыс. руб.» заменить словами «2019 год – 137,0 тыс. руб.».

1.2. в разделе III программы в шестой графе двенадцатой позиции цифры «60,0» заменить цифрами «97,0».

1.3. в разделе  IV программы таблицу  изложить в следующей редакции:

IV. Ресурсное обеспечение программы

	Наименование

ресурсов
	Единица измерения
	Потребность

	всего
	в том числе по годам

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Финансовые ресурсы:

 - местный бюджет
	тыс. руб.
	629,0
	91,5
	100,5
	137,0
	100,0
	100,0
	100,0

2.  Административному управлению (Моняк) опубликовать настоящее  постановление в официальной печати и разместить на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации, руководителя аппарата Администрации  городского округа Спасск-Дальний    Е.Э. Богинского.

Глава городского округа Спасск-Дальний

     В.В. Квон